
ISTITUTO COMPRENSIVO CAPOLUOGO BROGNA - C.F. 82001360807 C.M. RCIC86300X - SEGR01 - UFFICIO PROTOCOLLO 

Prot. 0004596/U del 25/10/2021 19:28   II.10 - Rapporti sindacali, contrattazione e Rappresentanza sindacale unitaria (RSU) 

 

 

   
 

REGIONE CALABRIA 
REPUBBLICA ITALIANA 

M. I. U. R. – U. S. R. CALABRIA – ATP RC COMUNE DI POLISTENA 

ISTITUTO COMPRENSIVO CAPOLUOGO BROGNA 
Scuola dell’Infanzia – Primaria – Secondaria di I grado 

Via On. Luigi Longo, 24 - 89024 POLISTENA (RC) 
C.M. : RCIC86300X – C. F.: 82001360807 – C. U. U. per Fattura Elettronica : UFU2MZ 

e-mail: rcic86300x@istruzione.it – rcic86300x@pec.istruzione.it 
Tel. / Fax 0966-949957 Sito web: https://www.iccapoluogobrogna.edu.it 

 

Prot. n. (vedi segnatura)  
 

Ai genitori degli alunni 

Al corpo docenti 

All’albo 

Al sito WEB 

e p. c. al DSGA Dott. Flavio Saverio Loria 
 

 

Oggetto: Rimodulazione calendario dei rappresentanti dei genitori nei Consigli di 

Classe, Interclasse e Intersezione a.s. 2021/2022 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la circolare pubblicata in data 14/10/2021 con prot.n.4394; 
 

VISTA l’O.Sindacale n. 316 del 25/10/2021emanata 

dal sindaco del comune di Polistena; 

 

DISPONE 

 
che le ELEZIONI DEI RAPPRESENTANTI DEI GENITORI nei Consigli di Classe, Interclasse e 

Intersezione si svolgeranno secondo il seguente calendario: 

 
Mercoledì 

27/10/2021 

 

Scuola Primaria 

 BROGNA 

 Dalle ore 16.00 alle 16.30: Assemblea online 

dei genitori 

 Dalle ore 16.45 alle ore 18,45: Operazioni di 

voto elezioni dei rappresentanti 

 Scrutinio e proclamazione degli eletti 

 
Giovedì 

28/10/2021 

 

Scuola Secondaria di I grado 

 “G. SALVEMINI” 

 Dalle ore 16.00 alle 16.30: Assemblea online 

dei genitori 

 Dalle ore 16.45 alle ore 18,45: Operazioni di 

voto elezioni dei rappresentanti 

 Scrutinio e proclamazione degli eletti 

 
Venerdì 

29/10/2021 

 

Scuola Primaria 

 TRIESTE 

 Dalle ore 16.00 alle 16.30: Assemblea online 

dei genitori 

 Dalle ore 16.45 alle ore 18,45: Operazioni di 

voto elezioni dei rappresentanti 

 Scrutinio e proclamazione degli eletti 

mailto:rcic86300x@istruzione.it
mailto:rcic86300x@pec.istruzione.it
http://www.iccapoluogobrogna.edu.it/


 

 
 

 
 

 
Sabato 

30/10/2021 

 

Scuola dell’Infanzia 

 TRIESTE

 VILLA MARIA

 Dalle ore 9.00 alle 9.30: Assemblea online 

dei genitori 

 Dalle ore 9.45 alle ore 11,45: Operazioni di 

voto elezioni dei rappresentanti 

 Scrutinio e proclamazione degli eletti 

 

La presente pubblicazione ha valore di comunicazione e notifica a tutti gli effetti di legge, non 

verrà effettuata alcun’altra comunicazione al personale interessato dell’Istituto Comprensivo 

Statale “Capoluogo Brogna” di Polistena. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Margherita Nucera 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

e per gli effetti dell'art. 3 comma 2 D. Lgs. n. 39/1993 

 

 

 

 

 

 

 


